· רק עם קיום כל תנאי השחרור, יוכל המשיב להשתחרר.

מאחר ותסקיר שירות המבחן נדרש בין היתר לצורך קבלת חוות דעתו לעניין חלופה מוסדית אשר תכלול הליך גמילה, יוגש התסקיר הנדרש עד ליום 1/6/14.

המזכירות תעביר החלטה זו אל שירות המבחן בפקס ותוודא קבלתו.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר וממילא יידרש להגנה פרק זמן מתאים להיערך לקיום כל התנאים שנקבעו בהחלטה, אני מורה על עיכוב ביצוע

עמוד 2

עד מחר, 2/5/14 בשעה 10.00.

ב"כ המבקשת מתבקשת לעשות כל מאמץ על מנת להודיע לסניגור, ככל שאין בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת